Ano 2024 - n. 97 Brasília, sexta-feira, 07 de junho de 2024 436

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

Advogado do(a) ADVOGADO(A) INDICADO(A): VINICIUS DINIZ MONTEIRO DE BARROS -
MG115567
Sessão: 11/06/2024: 19:00
Observação: Sessão Presencial ordinária de 11.06.2024 (terça-feira), às 19h

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 422 DE 06 DE JUNHO DE 2024.
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições, e tendo em
vista o disposto no § 1º do art. 4º da Resolução TSE nº 23.620/2020,
RESOLVE:
Art. 1º Ficam designados:
I - CRISTIANO ZANIN MARTINS, para as funções de Diretor da Escola Judiciária Eleitoral do
Tribunal Superior Eleitoral;
II - VERA LÚCIA SANTANA ARAÚJO, para as funções de Vice-Diretora da Escola Judiciária
Eleitoral do Tribunal Superior Eleitoral.
Art. 2º Revogam-se as Portarias TSE nºs 575, de 24 de julho de 2023, e 84, de 8 de fevereiro de
2024.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Ministra CÁRMEN LÚCIA
Presidente

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ACACIO WILDE EMILIO DOS SANTOS (81810/MG)        414 420
ADELMO FELIX CAETANO (59089/DF)           174 174 174
ADEMAR APARECIDO DA COSTA FILHO (40989/DF)                       407 408 424 425 427 428 430
ADEMILTON DE GOES BEZERRA FILHO (46921/PE)        402 402
ADEMIR ISMERIM MEDINA (7829/BA)     142
ADILSON PINHEIRO FREIRE (3167/PE)        402 402
ADOLFO HENRIQUE NUNES MONTEIRO (23473/PE)        402 402
ADRIANO CARDOSO DA SILVA (98540/MG)        269 269
ADRIANO FERREIRA GOMES SILVA (9694/CE)     410
ADRIANO GUSTAVO DE OLIVEIRA E SILVA (24275/GO)     174
AFONSO HENRIQUE DESTRI (80602/RJ)     392
AIRA VERAS DUARTE (49886/DF)              140 140 140 140
ALBA MARIA GOMES AGUIAR (41872/CE)     431
ALBERTO ALBIERO JUNIOR (49173/RS)           396 396 396
ALBERTO DOS SANTOS MOREIRA (64783/DF)     407
ALEXANDRE BISSOLI (298685/SP)              7 7 7 7
ALEXANDRE CAMARGO (704/RO)        367 386
ALEXANDRE CAMARGO FILHO (9805/RO)     386
ALEXANDRE PENA DE CARVALHO (4208/AM)     410
ALICE MARIA SALMITO CAVALCANTI (5159/PI)        378 378
ALINE RIBEIRO PEREIRA (93129/PR)     250
ALISSON EMMANUEL DE OLIVEIRA LUCENA (37719/PE)                 169 169 340 342 342
ALVARO CARVALHO GALVAO GOMES DE MATTOS (158946/RJ)                    341 341 341 396 396 396

ALYSSON BATALHA FRANCO (377/RR)     423

http://www.tse.jus.br/
Usuário
Realce